
241202SBHT 241202SBHT

No de ligne 689/642

Jours de circulation L à V

Particularité sco

OLONZAC	 Centre  06:55

BEAUFORT	 Centre  07:00

AIGNE	 Centre  07:05

AIGUES VIVES	 Centre  07:10

AGEL	 Centre  07:15

MONTOULIERS	 Centre  07:25

CRUZY	 Mairie  Arrivée 07:33

	 Mairie  Départ 07:25

BEZIERS	 Gare SNCF 08:25

	 Av. St Saëns 08:30[3]

No de ligne 642/689 642/689

Jours de circulation Me LMaJV

Particularité sco sco

BEZIERS	 Av. du 22 Août 12:25[1] 16:25[2]

	 Bv. De Verdun (Gare SNCF) 12:30 16:30

CRUZY	 Mairie  Arrivée 13:25 17:25

	 Mairie  Départ 13:25 17:25

MONTOULIERS	 Centre  13:30 17:30

AGEL	 Centre  13:40 17:40

AIGUES VIVES	 Centre 13:45 17:45

AIGNE	 Centre 13:50 17:50

BEAUFORT	 Centre 13:55 17:55

OLONZAC	 Centre 14:00 18:00

        : indique une correspondance avec le ligne 642
1 : les mercredis scolaires part de l’arrêt Av. Dr Mourrut 1 (lycée Jean Moulin)
2 : les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires part de l’arrêt Av. Dr Mourrut 1 (lycée Jean Moulin)
3 : dessert le lycée Jean Moulin les jours scolaires

Béziers - Cruzy - Montouliers - Agel - Aigues-Vives - Aigne - Beaufort - Olonzac

Horaires ligne 689 Ne circule pas les jours fériés

LàV : du lundi au vendredi          LMaJV   : lundi, mardi, jeudi et vendredi       Me : mercredi 	 : uniquement les jours scolaires


